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Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FPMD-07O Edukimi dhe strategjitë inkluzive të fëmijëve me dëmtim të dëgjimitO I 3 0 0 8

FPMD-02O Metodologjia e hulumtimit O I 3 0 0 8

FPMD-08O Inkluzioni i nxënësve me çrregullime në të folur O I 3 0 0 8

FPDM-04O Statistikë e avancuar me analizë të të dhënave O I 2 0 0 6

. Punimi i magjistraturës O II 0 0 0 14

FPMD-15Z Fëmijët e shurdhër dhe gjysëm të shurdhër me nevoja komplekseZ II 2 0 0 4

FPMD-16Z Vështirësitë specifike në të mësuar Z II 2 0 0 4

FPMD-17Z Strategjitë në trajtimin e çrregullimeve në të folur Z II 2 0 0 4

FPMD-18Z Zhvillimi i gjuhës dhe mësimi i shkrim-leximi tek fëmijët me dëmtime në dëgjimZ II 2 0 0 4

FPMD-19Z Aftësia terapeutike e komunikimit Z II 2 0 0 4

FPMD-20Z Audiologjia me audiolinguistikë Z II 2 0 0 4

FPMD-21Z Familja dhe kultura e shurdhërve Z II 2 0 0 4

FPMD-22Z Trajtimi i belbëzimit dhe çrregullimeve të tjera me simptoma të ngjashmeZ II 2 0 0 4
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